

KRISTIANSEN OG SØRENSEN ApS

Fabriksvangen 21
3550 Slangerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/02/2020

Tommy Kristiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRISTIANSSEN OG SØRENSEN ApS
Fabriksvangen 21
3550 Slangerup

CVR-nr: 81637016
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. 316.789. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.349.247	2.508.604
Personaleomkostninger	1	-1.994.134	-2.066.359
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.895	-80.185
Resultat af ordinær primær drift		318.218	362.060
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		124.967	28.224
Andre finansielle indtægter		34	2
Øvrige finansielle omkostninger		-34.537	-94.086
Ordinært resultat før skat		408.682	296.200
Skat af årets resultat		-91.893	-66.836
Årets resultat		316.789	229.364
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		216.000	211.600
Overført resultat		100.789	17.764
I alt		316.789	229.364

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		3.840	7.837
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.261	120.158
Materielle anlægsaktiver i alt		91.101	127.995
Andre værdipapirer og kapitalandele		798.075	676.441
Deposita		27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		825.075	703.441
Anlægsaktiver i alt		916.176	831.436
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		396.578	529.748
Tilgodehavende skat		0	46.796
Andre tilgodehavender		9.129	0
Periodeafgrænsningsposter		23.401	23.147
Tilgodehavender i alt		429.108	599.691
Likvide beholdninger		452.826	768.058
Omsætningsaktiver i alt		906.934	1.392.749
Aktiver i alt		1.823.110	2.224.185

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		418.329	317.540
Egenkapital i alt		543.329	442.540
Modtagne forudbetalinger fra kunder		105.610	158.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser		246.225	562.812
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		300.569	252.606
Skyldig selskabsskat		14.034	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		366.119	569.836
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		247.224	237.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.279.781	1.781.645
Gældsforpligtelser i alt		1.279.781	1.781.645
Passiver i alt		1.823.110	2.224.185

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.721.566	1.811.268
Pensionsbidrag	164.882	151.514
Andre omkostninger til social sikring	107.686	103.577
	1.994.134	2.066.359

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet AB-92 garantier, i alt kr. 200.369. Heraf indestående på sikringskonti, kr. 138.892.

Værdipapirer, bogført til kursværdi kr. 798.075, ligger i sikkerhedsdepot til sikkerhed for lån hos pengeinstitut.

Selskabet har pr. statusdagen ikke optaget lån eller kredit.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret